
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과 ~ 환경보전과

부서: 환경보전과
정책: 선진국수준의 대기질 개선
단위: 대기오염측정망 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보전과 9,706,231 9,461,554 244,677

국          4,310,100 4,306,600 3,500

도          2,201,800 2,200,300 1,500

시          3,194,331 2,954,654 239,677

선진국수준의 대기질 개선 8,802,698 8,832,603 △29,905

국          4,306,600 4,306,600 0

도          2,190,300 2,190,300 0

시          2,305,798 2,335,703 △29,905

대기오염측정망 관리 346,295 376,200 △29,905

국             70,000 70,000 0

도             96,000 96,000 0

시            180,295 210,200 △29,905

대기오염측정장비 관리 21,295 51,200 △29,905

405 자산취득비 15,095 45,000 △29,905

01 자산및물품취득비 15,095 45,000 △29,905

  ○실내공기질 측정기기 구입                15,095             45,000         △29,905  15,095,000원*1대

하천 수질오염 예방 189,470 189,820 △350

수질오염원 관리 189,470 189,820 △350

수질오염방재관리 189,470 189,820 △350

203 업무추진비 3,150 3,500 △350

03 시책추진업무추진비 3,150 3,500 △350

  ○환경보호업무 추진                 3,150              3,500            △350  3,500,000원*90%

시민참여 환경 개선 264,595 259,945 4,650

국              3,500 0 3,500

도             11,500 10,000 1,500

시            249,595 249,945 △350

지속가능한 환경보전 실천 27,390 22,740 4,650

국              3,500 0 3,500

도             11,500 10,000 1,500

시             12,390 12,740 △350

시민환경 참여 활동 27,390 22,740 4,650

국              3,500 0 3,500

도             11,500 10,000 1,500

시             12,390 12,740 △350

203 업무추진비 3,150 3,500 △350

03 시책추진업무추진비 3,150 3,500 △350

  ○시민환경 참여 활동 추진                 3,150              3,500            △350  3,500,000원*90%

307 민간이전 5,000 0 5,000

국              3,500 0 3,500

도              1,500 0 1,500

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○체험환경프로그램운영(성립전)                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국              3,500 0 3,500
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부서: 환경보전과
정책: 시민참여 환경 개선
단위: 지속가능한 환경보전 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,500 0 1,500

행정운영경비(환경보전과) 63,720 79,186 △15,466

인력운영비 11,520 21,946 △10,426

인건비 7,740 17,746 △10,006

101 인건비 7,740 17,746 △10,006

09 무기계약근로자보수 7,740 17,746 △10,006

  ○환경수도국부속실인건비                 7,740             17,746         △10,006

    ―급여                 4,466             10,455          △5,989

    ―상여금                 1,743              3,485          △1,742

    ―연차수당                     0                455            △455

    ―대민봉사수당                   250                600            △350

    ―근속가산금                   100                240            △140

    ―초과근무수당                   437              1,024            △587

    ―건강보험료                   207                413            △206

    ―노인장기요양보험                     8                 16              △8

    ―국민연금                   366                732            △366

    ―고용보험료                   106                212            △106

    ―산재보험료                    57                114             △57

  893,020원*1명*5월

  10,454,880원*1명*4/12*0.5

  0원

  50,000원*1명*5월

  20,000원*1명*5월

  5,820원*1명*15시간*5월

  16,257,940원*2.54/100*0.5

  388,000원*4.05/100*0.5

  16,257,940원*45/1,000*0.5

  16,257,940원*13/1,000*0.5

  16,257,940원*7/1,000*0.5

물건비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비                 3,780              4,200            △420  350,000원*12월*90%

기본경비 52,200 57,240 △5,040

일반운영비 26,280 28,440 △2,160

201 일반운영비 26,280 28,440 △2,160

01 사무관리비 26,280 28,440 △2,160

  ○부서운영기본경비                19,440             21,600          △2,160

    ―일반수용비                10,800             12,000          △1,200

    ―급량비                 8,640              9,600            △960

  50,000원*20명*12월*90%

  40,000원*20명*12월*90%

여비 25,920 28,800 △2,880

202 여비 25,920 28,800 △2,880

01 국내여비 25,920 28,800 △2,880

  ○업무추진기본여비                25,920             28,800          △2,880  120,000원*20명*12월*90%

재무활동(환경보전과) 385,748 100,000 285,748

보전지출 285,748 0 285,748

반환금기타 285,748 0 285,748

802 반환금기타 285,748 0 285,748

01 국고보조금반환금 188,578 0 188,578
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부서: 환경보전과
정책: 재무활동(환경보전과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○운행경유차 배출가스 저감사업                48,835                  0           48,835

  ○운행경유차 배출가스 저감사업 회수금                17,531                  0           17,531

    ―장치보조금                14,510                  0           14,510

    ―성능검사비                 3,021                  0            3,021

  ○저녹스버너 설치지원사업                47,787                  0           47,787

  ○저공해자동차 보급                62,900                  0           62,900

  ○유증기회수시설 설치사업                11,525                  0           11,525

  48,835,000원

  14,509,750원

  3,020,100원

  47,786,460원

  62,900,000원

  11,525,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 97,170 0 97,170

  ○운행경유차 배출가스 저감사업                24,418                  0           24,418

  ○운행경유차 배출가스 저감사업 회수금                 8,766                  0            8,766

    ―장치보조금                 7,255                  0            7,255

    ―성능검사비                 1,511                  0            1,511

  ○저녹스버너 설치지원사업                 9,558                  0            9,558

  ○저공해자동차 보급                31,450                  0           31,450

  ○유증기회수시설 설치사업                 3,388                  0            3,388

  ○야생동물구조치료사업                   469                  0              469

  ○대기오염측정망유지관리비                19,121                  0           19,121

  24,417,500원

  7,254,870원

  1,510,050원

  9,557,270원

  31,450,000원

  3,387,500

  469,000원

  19,120,470원
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